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Rohrbahnwaage bestehend aus 

Wägebrücke aus Stahl, feuerverzinkt, für 2-Zoll-Rohr-
bahnen, wahlweise mit Edelstahl-Wägezelle (Schutzart IP 
68/69K), Wiegeschienenlänge wahlweise 200 mm, 600 mm, 
800 mm oder 1000 mm. 10 m Messkabel. Sonderschienen 
(Profil oder Längen) auf Anfrage.
 
Wägeterminal SOEHNLE 3025 mit Edelstahlgehäuse, 
(Schutzart IP 67) inklusive Wand-/Stativhalterung und inte-
griertem Netzteil. Gut ablesbares 3,5" TFT Farbdisplay mit 
einstellbarer und dimmbarer Hintergrundfarbe. Große Ge-
wichtsanzeige und komfortable Bedienung über Folientas-
tatur.

Waage mit verschiedenen Höchstlasten (150 kg, 300 kg 
und 600 kg) und in verschiedenen Ziffernschritten (50 g, 
100 g und 200 g) lieferbar.

Zahlreiches Zubehör:

Schutzhaube für das Display
Trägerbefestigung
Steckverbindung mit Identchip (eichfähige Trennstelle 
zwischen Waage und Anzeige).

präzise
!

eichfähig!

Markenqualität!

Rohrbahnwaage

C

C

Wiegetechnik von SOEHNLE professional.

In verschiedenen Längen und verschiedenen 
Höchstlasten lieferbar.

Markenqualität

CKlasse III. Auf Wunsch Konformitätsbefertigung 
(Ersteichnung). 

Eichfähig

CZiffernschritte ab 50 g. 

Präzise

Variantenreich



Lieferprogramm

 

 

 

 

 

 Art.-Nr.

A

B

C

123321

123322

123352

Rohrbahnwaagen

Terminal 2025.01.001:

Optionen:

und Tarieren, Summieren und Kom-
missionieren, Zählen und Stück-
kontrolle, Kontrollieren, dynami-
sches Schalten.
4 ORG-Datenspeicher z. B. für Arti-
kel-, Kunden- oder Lieferschein-
nummer.
Barcodemanagement mit Filterung 
und Multiscanfunktion.

Konformitätsbewertung/Erstei-
chung.
A: Für Waagen bis 300 kg Höchst-
last, B: Für Waagen bis 600 kg 
Höchstlast.
C: Steckverbindung mit Ident-Chip: 
Eichfähige Trennstelle zwischen 
Waage und Anzeige. Bei 
erstgeeichten Waagen darf die 
Verbidung zwischen Terminal und 
Waagen nicht mehr unterbrochen 
werden. Der Chip ermöglicht eine 
nachträgliche Trennung, wenn das 
durch die baulichen Gegebenheiten 
beim Einbau erforderlich sein 
sollte.

60 Hz.
Gut ablesbares 3,5" TFT 
Farbdisplay (QVGA 320 x 240 
Pixel).
Einstellbare Hintergrundfarbe, 
dimmbar.
Kontrollfunktion als Ampel.
Komfortable Bedienung über Foli-
entastatur mit 10er Tastatur für 
alphanumerische Tasteneingabe.
Große Gewichtsanzeige 20 mm 
hoch.
5 Anwenderprogramme: Wiegen 

Edelstahlgehäuse, Schutzart IP 67, 
inkl. Wand-/Stativhalterung.
Integriertes Netzteil 100-240 V, 50 / 

Waage:

Eichfähig Klasse III.
Einbau in jedes Rohrbahnsystem 
mit Ø60,3 mm.
Wägezelle: Schutzart IP68/IP69K.
Rostschutz durch Feuerverzinkung 
des Trägermaterials.
10 m Messkabel.
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200 mm 

200 mm 

600 mm 

600 mm 

800 mm 

800 mm 

1000 mm 

1000 mm 

Wiegeschritt

50 g 

100 g 

100 g 

200 g 

100 g 

200 g 

100 g 

200 g 

150 kg 

300 kg 

300 kg 

600 kg 

300 kg 

600 kg 

300 kg 

600 kg 

109979

109980

109983

109984

109987

109988

109991

109992 C

Höcker GmbH
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Tel. +49-5407-890-0
E-Mail: hoecker@hoecker.de
www.hoecker.de
katalog.hoecker.de

Katalog Höcker LinkedIn Xing

KatalogUnser komplettes Rohrbahnpro-
gramm finden Sie im Katalog ab 
Seite 178, (einfach den nebenste-
henden QR-Code scannen), oder 
unter diesem Link:

https://www.hoecker.de/assets/pdf
-katalog.pdf


